'COMUNE DI TERRACINA

PROVINCIA DILATINA '

VYERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 230 delib. ; OGGETTO : BILANCIO DI PREVISIONE PER L’ESERCIZIO
FINANZIARIO 2010 -
Data AL.09. 2040 BILANCIO PLURIENNALE 2010/2012.
N. prot. gen. RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA.
. RETTIFICA DELIBERAZIONE G.M. 266 DEL 12/05/2010
Datn
I.’anno duemiladieci, ilgiomn QUATTORDICA delmesedi NAGEGIO alle ore /i?,, 30

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, st & riunits 1a Giunta Comunale, alla presenza depli Assessori; -

ZICCHIERI FRANCESCO

PRESENTE | x| ASSENTE
MASCI GIOVANNI PRESENTE | X | ASSENTE
D’AMICO GIANNI PRESENTE | x| ASSENTE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE | X' | ASSENTE
LAURETTI FRANCESCA - PRESENTE | w | ASSENTE

VILE
Partecipa alle seduta il sottoscrittoSegreterio Comunale,

Assume la presidenza §| Sindaco Dott. Stefano Nardi ,
Ia seduta per Ia trattazione degli argomenti proposti.

il quale, constatate il numero legale degli intervenuti, dichiora aperta

PARERI PREVIST| DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVQ 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA® TECNICA

§i esprime prrere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica delis proposta di deliberazione in argomento

Terueing,  13,05.2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(D.ssa ADA NASTI)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevale in ordine alla regolarita
comzbile della proposta di delibernzione in argomento

Terrucing, 13 ,05.2010

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO
(D.ssa ADA NASTI )




LA GIUNTA

Premesso che:

con propria deliberazione n. 216 del 23.04.2010 sono stati approvati il progetto di bilancio 2010, del
bilancio pluriennale 2010/2012 e la relazione previsionale e programmatica; :

con successiva deliberazione n.266 del 12.05.2010, 1a stessa venne rettificata;

che per mero errore veniva riportato nel bilancio pluriennale 2010/2011, nell’annualita 2011,
I'importo di €. 300.000,00 a copertura de! disavanzo di amministrazione 2008, in luogo di
€.523.232,94, :

Cid prelﬁesso,occorre provvedere alla rettifica della proposta di deliberazione di approvazione del
bilancio pluriennale 2010/2012;

Visto il D.Lgs: 18 agosto 2000, 0. 267 e ss.mm.ii.;
Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il Regolamento di contabilita;

Visti 1 pareri, in ordine alla regolaritd tecnica e contabile, espresso dal Responsabile del
Dipartimento ﬁnanmano

Con voto unanime,

DELIBERA

1) di apportare, per le motivazioni di cui in premessa, le seguentl rettifiche al bilancio
pluriennale 2010/2012, nell’annualita 2011;

*» ANNO 2011

PARTE SPESA

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2008 — (QUOTA 2011)
Aumento da €. 300.000,00 ad €. 523.232,94

J

Capitolo 14380 “Urbanizzazione”(titolo II)
Riduzione da €. 1.152,580,32 ad €.929.347,38



2) di dare atto che le risultanze del bilancio pluriennale 2010/2012, a seguito delle
suindicate variazioni, risultano essere le seguenti:

2010

2011

2012

PARTE I - ENTRATA

TOTALE GENERALE

TITOLO1

Entrate tributarie 24.241.686,85 | 21.146.486,85 | 21.146.486,85

TITOLO II

Entrate derivanti da :

Trasferimenti correnti dello Stato, delle | 7.685.350,31 | 7.627.342,20 | 7.627.342,20

Regioni e di aliri Enti pubblici anche

TITOLO III '

Entrate extratributarie 3.855.768,69 | 4.913.218,69 | 4.913.218,69

TITOLO IV . _ )

Entrate per alienazioni, da trasferimento | 10.130.564,27 | 34.094.695,06 | 24.452.816,15

Di capitale e riscossione di crediti

TITOLOV '

Entrate derivanti da accensione di :

Prestiti 13.630.007,24 | 9.908.288,00 | 9.658.288,00

TITOLO VI _

Entrate per partite di giro 5.790.017,03 | 5.790,017,03 | 5.790.017,03

TOTALE GENERALE 65.373.394,39 | 83.480.047,83 | 73.588.168,92

PARTEII - SPESA

TITOLOI

Spese correnti 33.787.701,37 | 31.298.311,42 | 31.433.692,04

TITOLO II _ -

Spese in conto capitale 12.983.342,94 | 33.276.939,69 | 23.693.699,83

TITOLO IIT ‘ :

Spese per rimborso di prestiti 12.512.333,05 | 12.591.546,75 | 12.670.760,02

TITOLO IV '

Spese per partite di giro 5.790.017,03 | 5.790.017,03 | 5.790.017,03

TOTALE _ 65.073.394,39 | 82.956.814,89 | 73.588.168,92

Disavanzo di amministrazione 2008 300.000,00 523.232,94 :
65.373.394.39 | 83.480.047,83 | 73.588.168,92




Indi, con separata, unanime votazione

delibera

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

i V] CE/SEGRETARIO GENERALE

' DOTT L ;jﬂrulf\ NALDY

Si Aitestala copertura finanziaria della spesa indicata nel presente atto,

Terracina ,

LE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che co%m della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 glorm consecutivi a

partire dal 1 Mg]; 2010 |
Terracina, " 7 Mﬂ& 2010 ' P

IL MESSO C ,MUNALE | \LVILE SEGRET. O GEN {;RALE

iLME ﬂ 01 Tom«

/ ESECUTIVITA®

La presente deliberazione & diventata esecutiva il

I perché traseorsi 10 giorni dalla datn di inizio pubblicazione { art. 134, comma 3, del decreto legislative 18 agosto 2000, n. 267)

0 perché ndottatn con la formuln dells immedirta eseguibilita ( ﬁrt. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267):

Terracina ,

L'UFFICIO DELIBERAZIONI



